Chúng tôi hi vọng rằng các bạn sẽ bày cho người khác phương pháp sơ cứu này. Bằng cách làm như vậy, đột quỵ sẽ bị chuyển khỏi danh sách các nguyên nhân chính gây tử vong và giúp người bệnh thoát chết trong gang tấc.

Nguồn: Songkhoe

Chuyển đến: Người Việt Gốc Ớt

Ngày 26/10/4893 – Giáp Ngọ (17/12/2014)

www.vietnamvanhien.net